01/08/2025, 09:37 Banco do Brasil

g G332010825199267055

Extrato de Conta Corrente 01/08/2025 09:37:18
GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1
Conta corrente 11479-0 FUNEAS RECEITA PROPRIA
:ftrr";go do 07/2025
Langamentos
I.:)t' Dt Histérico Documento Valor R$ Saldo
movimento balancete
30/06/2025 Saldo Anterior 0,00 C
01/07/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 45715 11.135,00 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.722 38.584,76 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.724 88.216,98 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.727 460.074,63 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.729 67.136,45 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.731 75.591,73 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.733 5.021,00 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.735 92.696,42 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.737 196.242,13 D
01/07/2025 Pagamento a Fornecedores 45.738 8.303,72D
01/07/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 45.743 8.628,61 D
01/07/2025 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 1.051.631,43C 0,00 C
02/07/2025 + Transferéncia enviada 551.622.000.108.985 36.320,49D
02/07/2025 + Transferéncia enviada 551.622.000.108.985 39.672,57 D
02/07/2025 Folha de Pagamento 34.121 6.043,86 D
02/07/2025 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 82.036,92 C 0,00 C
03/07/2025 Folha de Pagamento 49.071 2.600,31D
03/07/2025 Pagamento a Fornecedores 49.083 14.372,50 D
03/07/2025 Pagamento a Fornecedores 49.086 13.573,70 D
03/07/2025 Pagamento a Fornecedores 49.088 17.008,55 D
03/07/2025 Pagamento a Fornecedores 49.092 13.790,92 D
03/07/2025 Pagamento a Fornecedores 49.094 543,31 D
03/07/2025 Folha de Pagamento 49.096 2.663,43 D
03/07/2025 Folha de Pagamento 49.097 6.043,86 D
03/07/2025 Folha de Pagamento 49.099 3.014,37D
03/07/2025 Folha de Pagamento 49.102 2.663,43 D
03/07/2025 Folha de Pagamento 49.103 7.522,19D
03/07/2025 Folha de Pagamento 49.104 3.014,37D
03/07/2025 Folha de Pagamento 49.106 3.014,37 D
03/07/2025 + Pagamento de Boleto 70.301 18.215,69 D
03/07/2025 + Pagamento de Boleto 70.302 33,72D
03/07/2025 + Pagamento de Boleto 70.303 33,30D
03/07/2025 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 108.108,02 C 0,00 C
04/07/2025 Folha de Pagamento 90.099 8.476,63 D
04/07/2025 Folha de Pagamento 90.100 90,00 D
04/07/2025 Folha de Pagamento 90.103 90,00 D
04/07/2025 + Pagamento de Boleto 70.401 23.191,03 D
04/07/2025 + Pagamento de Boleto 70.402 18,46 D
04/07/2025 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 31.866,12 C 0,00 C
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Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia recebida
Resgate Depdsito Judicial
Transferéncia enviada

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento
Impostos

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Pagto via Auto-Atend.BB

BB RF Sim SD Diferenciad
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

Banco do Brasil
553.793.000.012.729
553.793.000.012.729
553.793.000.012.729

58.094

58.099

942
81.024.088.163.652
553.793.000.012.729
554.095.000.027.908
37.837

37.840

37.842

37.845

37.848

37.850

37.852

37.853

37.862

942

24.497

942
553.793.000.012.729
83.430.705
553.793.000.012.729
56.759

56.761

56.764

56.766

56.768

56.770

56.772

56.774

56.778

56.781

56.789

56.792

56.798

56.803

56.807

71.001

942

42.532

71.101

942

71.401

942

33.995.317

47.451

47.453

55.967,33 D
378.030,66 D
139,97 D
690,00 D
90,00 D
434.917,96 C
118,56 C
17.769,12 D
2.544.152,37 D
246.577,16 D
47.828,80 D
9.138,40 D
54.923,05 D
31.566,60 D
11.335,80 D
32.582,01 D
10.500,23 D
864,92 D
3.007.119,90 C
805,00 D
805,00 C
2.544.152,37 C
660,00 C
118,56 D
1.956,82 D
4.664,35 D
4.500,00 D
7.261,39 D
9.414,39D
8.480,54 D
51.600,65 D
600,00 D
3.873,56 D
5.750,85 D
665.633,83 D
2.600,31D
4.017,19D
1.861,98 D
4.114,53 D
94,61 D
1.768.268,81 D
3.821,32D
17.563,42 D
21.384,74 C
252,00 D
252,00 C
192,22 C
3.639,48 D

19.285,60 D

0,00 C

0,00C

0,00 C

0,00C

0,00C

0,00C
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Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento
Pagamento de Boleto

Pix - Agendamento

BB RF Sim SD Diferenciad
TED Transf.Eletr.Disponiv
Folha de Pagamento
Pagamento de Boleto
Impostos

Impostos

Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Banco do Brasil

47.455
47.458
47.461
47.464
47.466
47.468
47.470
71.501

942
33.772

942
37.262
37.264
37.267
37.273
37.275
37.277
37.278
37.280
37.282
37.285
71.701
71.702

942
54.500
71.801
71.802

942
51.860
51.861
72.101
72.102
72.103
72.104
72.105

942
31.746
31.748
31.750
31.753
31.755
31.757
31.759
31.762
31.764
31.765
31.766
31.767
31.768

8.593,63 D
9.678,96 D
8.925,59 D
10.862,95 D
15.261,99 D
117.741,70 D
127.940,46 D
137,50 D
321.875,64 C
90,00 D
90,00 C
31.220,88 D
11.522,06 D
19.223,41 D
1.160,84 D
147.892,03 D
317.973,77 D
9.612,97 D
5.325,30 D
6.641,93 D
990,00 D
73,84 D
434,52 D
552.071,55C
390,00 D
2.000,00 D
17,26 D
2.407,26 C
90,00 D
990,00 D
3.117,77 D
4.156,87 D
1.110,00 D
36,92 D
33,72D
9.535,28 C
6.894,51 D
3.755,04 D
8.936,58 D
2.350,00 D
51.452,96 D
50.195,90 D
130.417,01 D
8.140,57 D
62.958,06 D
106.489,61 D
990,00 D
390,00 D

390,00 D

0,00 C

0,00C

0,00 C

0,00C

0,00 C
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TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv

BB RF Sim SD Diferenciad
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento conta luz

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv

BB RF Sim SD Diferenciad
Pagamento de Boleto
Pagto via Auto-Atend.BB

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia enviada

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv

BB RF Sim SD Diferenciad

Folha de Pagamento

+ Pagamento de Boleto

+ Pagamento de Boleto

Banco do Brasil

31.772
72.201

942
31.333
31.334
72.301
72.302

942
36.242
36.248
36.250
36.252
36.255
36.258
36.260
36.263
36.265
36.268
36.271
72.401

942
41.050
41.051
41.052

942
72.801
72.802

942

553.793.000.012.729

33.375
33.376
33.382
33.387
33.389
33.391
33.394
33.396
33.398
33.399
33.401
33.402
33.403
33.404
33.407
33.412

942
57.048
73.001
73.002

13.793,28 D
18,46 D
447.171,98 C
1.198,54 D
900,00 D
390,00 D
390,00 D
2.878,54 C
2.017,62D
6.302,09 D
6.178,56 D
1.035,81D
239.639,06 D
18.815,96 D
69.300,44 D
53.676,83 D
61.407,49 D
3.014,37 D
1.940,00 D
14.979,05 D
478.307,28 C
90,00 D
690,00 D
300,00 D
1.080,00 C
1.920,79 D
7.710,00 D
9.630,79 C
4.000.000,00 D
11.135,00 D
10.285,00 D
1.524,88 D
355,68 D
21.348,61 D
19.994,32 D
23.349,96 D
126.751,09 D
22.344,37 D
22.171,38 D
5.669,75 D
9.765,46 D
610.147,27 D
3.660,00 D
143.795,66 D
11.149,43 D
5.043.447,86 C
840,00 D
15.167,75 D

21.193,30 D

0,00 C

0,00C

0,00 C

0,00C

0,00C

0,00C
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+

+

+

Pagamento de Boleto
Pix - Agendamento

Pix - Agendamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia recebida

Recebimentos Diversos

Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
TED Transf.Eletr.Disponiv
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
BB RF Sim SD Diferenciad
SALDO

Banco do Brasil

73.003
73.004
73.005

942

553.793.000.012.729

47.600.025.052.228
55.916
55.922
55.923
55.925
55.926
55.927
55.928
55.931
55.932
55.933
55.934
55.935
55.939
55.940
73.101
73.102
73.103
73.104
73.105
73.106
942

41.512,62 D
312,94 D
199,77 D

79.226,38 C

4.000.000,00 C
4.476.795,67 C
26.794,56 D
135.946,06 D
90,00 D
390,00 D
90,00 D
390,00 D
390,00 D
390,00 D
390,00 D
390,00 D
390,00 D
2.446,48 D
1.956,82 D
4.017,19D
212,89D
867,82 D
3.799,78 D
3.008,80 D
3.000,00 D
4.000,00 D

8.287.835,27 D

0,00C

0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JH563312 JOAO VITOR DO NASCIMENTO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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